ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

	Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

____________________                                                                                                      ________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                       КАРАР

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства, в том числе социального предпринимательства в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом №209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Республики Татарстан № 7-ЗРТ от 21.01.2010 г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан» Исполнительный комитет Актанышского муниципального района на 2020-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства, в том числе социального предпринимательства в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020-2024 годы» в новой редакции;
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 13.03.2019г. №ПР-66 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2023 годы»
3. Рекомендовать исполнителям Программы обеспечить своевременность и полноту выполнения мероприятий Программы.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru , а также официальном сайте Актанышского муниципального района Республики Татарстан по адресу: http://aktanysh.tatarstan.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района по экономике Л.Р.Сираеву.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                  И.И. Габдулхаев
image1.emf

oleObject1.bin